UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NGỌC HỒI

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                     Ngọc Hồi, ngày        tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập”

cấp xã năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGỌC HỒI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT, ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã;

Căn cứ kết quả kiểm tra, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã

của đoàn kiểm tra cộng đồng học tập cấp huyện;

Theo đề nghị của Hội Khuyến học huyện tại Tờ trình số 26/TTr-HKH ngày

22/3/2021 về việc đề nghị công nhận kết quả kiểm tra, đánh giá, xếp loại “Cộng

đồng học tập” cấp xã năm 2020.

                                        QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả, đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” của 08

(tám) xã, thị trấn năm 2020 (chi tiết theo danh sách kèm theo).

Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách nhiệm duy trì và nâng cao

chất lượng mô hình “Cộng đồng học tập” cấp xã theo quy định và hướng dẫn của

Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã,

thị trấn; Chủ tịch Hội Khuyến học huyện; Trưởng Phòng GD&ĐT huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Nguyễn Chí Tường

DANH SÁCH

Công nhận kết quả, đánh giá, xếp loại "Cộng đồng học tập"

của 08 (tám) xã, thị trấn năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày     /      /2021

của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi)

TT
Tên các

xã, thị trấn

Công nhận kết quả, đánh giá, xếp loại

Tổng số điểm đạt được Xếp loại

01 Thị trấn 83 Khá

02 Sa Loong 69 Trung bình

03 Đắk Kan 79 Khá

04 Đắk Xú 79 Khá

05 Pờ Y 74 Khá

06 Đắk Nông 81 Khá

07 Đắk Dục 77 Khá

08 Đắk Ang 71 Khá

		2021-03-24T10:59:00+0700

		2021-03-24T14:51:38+0700

		2021-03-24T14:51:38+0700

		2021-03-24T14:51:38+0700

		2021-03-24T14:51:38+0700